

BALANCE DE SITUACION

ACTIVO	Notas de la Memoria	Ej. 2018	Ej. 2017
A) ACTIVO NO CORRIENTE		64,94	64,94
V. Inversiones financieras a largo plazo		64,94	64,94
26 FIANZAS Y DEPÓSITOS CONSTITUIDOS A l/p		64,94	64,94
B) ACTIVO CORRIENTE		46.851,99	69.797,23
II. Deudores comerciales a otras cuentas a cobrar		55.217,00	10.626,11
1. Clientes por ventas y prestaciones de servicios		49.617,00	
430 Clientes		49.617,00	
3. Otros deudores		5.600,00	10.626,11
473 Hacienda Pública, retenciones y pagos a cuenta			226,11
470 Hacienda Pública, deudora por diversos conceptos		5.600,00	10.400,00
VI. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes		-8.365,01	59.171,12
57 TESORERÍA		-8.365,01	59.171,12
TOTAL ACTIVO		46.916,93	69.862,17

PASIVO	Notas de la Memoria	Ej. 2018	Ej. 2017
A) PATRIMONIO NETO		42.066,77	68.924,73
A-1) Fondos propios		42.066,77	40.924,73
I. Capital		1,00	1,00
1. Capital escriturado		1,00	1,00
101 Fondo social		1,00	1,00
V. Resultados de ejercicios anteriores		40.923,73	8.391,29
120 Remanente		40.923,73	8.391,29
VII. Resultado del ejercicio		1.142,04	32.532,44
129 Resultado del ejercicio		1.142,04	32.532,44
A-2) Subvenciones, donaciones y legados recibidos			28.000,00
132 Otras subvenciones, donaciones y legados			28.000,00
B) PASIVO NO CORRIENTE			
C) PASIVO CORRIENTE		4.850,16	937,44
IV. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar		4.850,16	937,44
2. Otros acreedores		4.850,16	937,44
41 ACREEDORES VARIOS		53,00	
465 Remuneraciones pendientes de pago		2.061,48	
475 Hacienda Pública, acreedora por conceptos fiscales		1.765,41	190,10
476 Organismos de la Seguridad Social, acreedores		970,27	747,34
TOTAL PASIVO		46.916,93	69.862,17



 G-18.895.680

CUENTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS PYMES

	Nota	(Debe) Haber	
		Ej. 2018	Ej. 2017
1. Importe neto de la cifra de negocios		96.308,61	33.367,08
708 Devoluciones de ventas y operaciones similares			-3.434,66
705 Prestaciones de servicios		96.308,61	36.801,74
4. Aprovisionamientos		-4.147,69	
607 Trabajos realizados por otras empresas		-4.147,69	
5. Otros ingresos de explotación		82.968,22	74.658,75
740 Subvenciones, donaciones y legados a la explotación		82.968,22	74.658,75
6. Gastos de personal		-82.408,07	-50.473,84
64 GASTOS DE PERSONAL		-82.408,07	-50.473,84
7. Otros gastos de explotación		-91.579,03	-25.019,55
62 SERVICIOS EXTERIORES		-91.579,03	-25.019,55
A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12)		1.142,04	32.532,44
A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12)		96.308,61	33.367,08
B) RESULTADO FINANCIERO (13+14+15+16+17+18)			
B) RESULTADO FINANCIERO (13+14+15+16+17+18)			
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A+B)		1.142,04	32.532,44
D) RESULTADO DEL EJERCICIO (C+19)		1.142,04	32.532,44



(*) Los importes del presente informe están expresados en Euros